
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 4 721 093,54

3 901 730,20 819 363,3421,00%

0,00 0,0015,00%

ZBV-22

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC

3 901 730,20

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 38



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 38



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZBV-22

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

53 PS 03 Plavební značení

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC

7. 6. 2022

 

 

901 VON

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

01 IO 01 Kotevní bloky - přístavište OLD

3 901 730,20 4 721 093,54

Strana 3 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC

01 - IO 01 Kotevní bloky - přístavište OLD

 

Strana 4 z 38



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

01 - IO 01 Kotevní bloky - přístavište OLD

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC

Strana 6 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Index ceny

(režie a zisk)

J.cena s 

indexem [CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 1.01 Čerpání vody po dobu výstavby hod 120,000 1,15 viz CN (samostatné přílohy - Stavební část)

VV 24*5 120,000
VV Součet 120,000

2 K 1.02 Sejmutí humusu v tl. 200 mm m2 20,150 1,15 viz CN (samostatné přílohy - Stavební část)

VV "blok KB 01, 03, 04"
VV 2*2*3 12,000
VV "blok KB 02"
VV 3,26*2,5 8,150
VV Součet 20,150

3 K 1.03 Hloubení zapažených jam pro bloky v hornině tř. 3 m3 63,030 1,15 viz CN (samostatné přílohy - Stavební část)

VV "blok KB 02" 3,5*3,3*1,6 18,480
VV "blok 02, 03, 04" 3,0*3,0*1,65*3 44,550
VV Součet 63,030

4 K 1.04 zřízení a odstranění příložného pažení m2 61,916 1,15 viz CN (samostatné přílohy - Stavební část)

VV "blok KB 01,03,04" (1,9+1,9+1,9+1,9)*1,84 * 3 "ks" 41,952
VV "blok KB 02" (3,208+3,208+2,4+2,4)*1,78 19,964
VV Součet 61,916

5 K 1.05 Odklizení přebytečného výkopku na skládku m3 21,100 1,15 viz CN (samostatné přílohy - Stavební část)

VV "přebytečný výkopek na skládku" 63,03-41,93 21,100
VV Součet 21,100

6 K 1.06 Zásyp se zhutněním m3 41,930 1,15 viz CN (samostatné přílohy - Stavební část)

VV "výkopy" 63,03 63,030
VV "vytl. kubatura" -(3,36+17,74) -21,100
VV Součet 41,930

7 K 1.07 Ohumusování a osetí m2 20,150 1,15 viz CN (samostatné přílohy - Stavební část)

VV Zpětné rozprostření humusu
VV 20,150 20,150
VV Součet 20,150

D 2 Zakládání

8 K 2.01 Tyčová mikropilota délky 8 m kořen 4 m,  průměr 40 mm ocel - 500/550 kus 2,000 1,15 viz CN (samostatné přílohy "CN Zakládání")

VV "blok KB 02"
VV "mikropilota 8,0 m - 2 kusy, 1 blok"  2*1 2,000
VV Součet 2,000

9 K 2.02 Tyčová mikropilota délky 10 m kořen 6 m,  průměr 40 mm ocel - 500/550 kus 3,000 1,15 viz CN (samostatné přílohy "CN Zakládání")

VV "blok KB 01, 03, 04"
VV "mikropilota 10,0 m - 1 kusy, 3 bloky"  1*3 3,000
VV Součet 3,000

10 K 2.03 Tyčová mikropilota délky 12 m kořen 6 m,  průměr 40 mm ocel - 500/550 kus 8,000 1,15 viz CN (samostatné přílohy "CN Zakládání")

VV "blok KB 01, 03, 04"
VV "mikropilota 12,0 m - 2 kusy, 3 bloky"  2*3 6,000
VV "blok KB 02"
VV "mikropilota 12,0 m - 2 kusy, 1 blok"  2*1 2,000
VV Součet 8,000

11 K 2.04 Základové patky ze železobetonu C30/37 - XC3, XA1 m3 10,125 1,15 viz CN (samostatné přílohy - Stavební část)

VV "blok KB 01, 03, 04"
VV 2,25*1,5 * 3 "ks" 10,125
VV Součet 10,125

12 K 2.04.1 Základové patky ze železobetonu pohledového C30/37 - XC2-S4 m3 8,006 1,15 viz CN (samostatné přílohy - Stavební část)

VV "blok KB 02"
VV 2,83*2,81+0,102*2*0,265 8,006

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC

01 - IO 01 Kotevní bloky - přístavište OLD

Strana 7 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Index ceny

(režie a zisk)

J.cena s 

indexem [CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 8,006

13 K 2.05 Podkladní beton C 12/15  tl. 150 mm m2 13,460 1,15 viz CN (samostatné přílohy - Stavební část)

VV "blok KB 01, 03, 04"
VV 1,6*1,6*3 7,680
VV "blok KB 02"
VV 5,78 5,780
VV Součet 13,460

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 K 9.01 Pryžový doraz lávky, vč. kotvení - dodávka a montáž kpl. 1,000 1,15 viz CN (záložka Dorazy)

15 K 9.02 Dodávka a montáž nerezového plechu pod lávku KB02, P10 - 330x2000 mm kus 1,000 1,15 viz CN (záložka nerez plech)

16 K 9.03 Vyvážení plovoucího můstku (betonové kvádry) - dodávka a montáž kg 550,000 1,15 viz CN (záložka Vyvážení)

D 998 Přesun hmot

17 K 998.01 přesun hmot kpl 1,000 1,15
viz CN (samostatné přílohy - Stavební část) 

+ CN (samostatné přílohy "CN Zakládání")

VV přesun hmot
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

18 K 767.01 Ocelové kotevní lano prům. 26 mm - dodávka a montáž kpl. 2,000 1,15 viz CN (záložka Lana a řetězy)

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

19 K 767.02 Ocelový vázací kruh vč. PKO - dodávka a montáž kpl. 3,000 1,00 viz rozpočet Kolín - OLD; SO 010 pol. 23 

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

20 K 767.03 Jistící řetěz zkoušený 22x66 T8 vč. ocelové konstrukce závěsu s PKO - dodávka a montáž kpl 1,000 1,15 viz CN (záložka Lana a řetězy)

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

21 K 767.04 Jistící řetěz zkoušený 22x66 T8 (lávky) vč. ocelové konstrukce závěsu s PKO - dodávka a montáž kpl 2,000 1,15 viz CN (záložka Lana a řetězy)

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

22 K 767.05 Armatura pro uchycení brány a vstupní branky - dodávka a montáž kg 213,000 1,00 viz rozpočet Kolín - OLD; PS 020 pol. 9 

Strana 8 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC

53 - PS 03 Plavební značení

 

Strana 9 z 38



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

53 - PS 03 Plavební značení

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC

Strana 11 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Index ceny

(režie a zisk)

J.cena s 

indexem [CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 9.61 Sloupek plavebního znaku - dodávka a montáž kus 1,000 1,15 viz CN (záložka Plavební značení)

VV "viz PD a TZ" 1 1,000
VV Součet 1,000

2 K 9.93 Betonová patka pro plavební znak m3 1,000 1,15 viz CN (samostatné přílohy - Stavební část)

3 K 9.62 Plavební znak 1000x1000 mm - dodávka a montáž vč. kotvení a příslušenství kus 2,000 1,15 viz CN (záložka Plavební značení)

VV "viz PD a TZ" 2 2,000
VV Součet 2,000

4 K 9.63 Směrová šipka plavebního znaku, vč. kotvení a příslušenství kus 2,000 1,15 viz CN (záložka Plavební značení)

VV "viz PD a TZ" 2 2,000
VV Součet 2,000

5 K 9.64
Dodatková tabulka "Dle pokynů provozovatele viz. PROVOZNÍ ŘÁD" - dodávka a montáž, vč. kotvení a 

příslušenství
kus 1,000 1,15 viz CN (záložka Plavební značení)

VV "viz PD a TZ" 1 1,000
VV Součet 1,000

6 K 9.70
Informační panel tabule o rozměru A0 s výňatky provozních řádů, nápis o rozměru 60x40 cm tištěný na 3mm 

desce - dodávka a montáž
kus 1,000 1,15 viz CN (záložka Info panely)

VV "viz PD a TZ"
VV "umístění můstek OLD" 1 1,000
VV Součet 1,000

7 K 9.76 Osvětlená vitrína - dodávka a montáž kus 2,000 1,15 viz CN (záložka Info panely)

VV "viz PD a TZ"
VV "umístění můstek OLD" 2 2,000
VV Součet 2,000

8 K 9.77 Betonová patka pro informační vitrínu kus 4,000 1,15 viz CN (samostatné přílohy - Stavební část)

VV "viz PD a TZ"
VV "umístění můstek OLD" 2*2 4,000
VV Součet 4,000

9 K 9.78 Označení plovoucího můstku číslem registru - dodávka a montáž kus 1,000 1,15 viz CN (záložka Info panely)

VV "viz PD a TZ " 
VV "umístění můstek OLD" 1 1,000
VV Součet 1,000

10 K 9.79 Box se záchranným kruhem a návodem na záchranu tonoucího - dodávka a montáž kus 1,000 1,15 viz CN (záložka Kruhy)

VV "viz PD a TZ " 
VV "umístění můstek OLD" 1 1,000
VV Součet 1,000

11 K 9.81 Vlajkový stožár - dodávka a montáž, vč. betonové patky a zemních prací pro základ kus 1,000 1,15 viz CN (záložka Stožár)

VV "viz PD a TZ" 1 1,000
VV Součet 1,000

12 K 9.82 Vlajkový stožár s kamerou - dodávka a montáž, vč. betonové patky a zemních prací pro základ kus 1,000 1,15 viz CN (záložka Stožár)

VV "viz PD a TZ" 1 1,000
VV Součet 1,000

13 K 9.91 Vstupní branka - dodávka a montáž kpl. 1,000 1,00 viz rozpočet Kolín - OLD; PS 020 pol. 8 

VV 1 "viz. výkres  D.2.3.7" 1,000
VV Součet 1,000

14 K 9.92 Obsah informačních vitrín - dodávka a montáž kpl. 1,000 1,15 viz CN (záložka Info panely)

15 K 9.94 Návod na záchranu tonoucího kus 1,000 1,15 viz CN (záložka Info panely)

VV "viz PD a TZ " 
VV "umístění můstek OLD" 1 1,000
VV Součet 1,000

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC

53 - PS 03 Plavební značení

Strana 12 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC

901 - VON

 

Strana 13 z 38



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 14 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

901 - VON

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC

Strana 15 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Index ceny

(režie a zisk)

J.cena s 

indexem [CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
1 K 00001 Zařízení staveniště kpl. 1,000 1,15 viz CN (samostatné přílohy - Stavební část)

2 K 00002 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl. 1,000 1,15 viz CN (samostatné přílohy - Stavební část)

3 K 00015 Geodetické práce kpl. 1,000 1,15 viz CN (samostatné přílohy - Stavební část)

5 K 10001 Územní vlivy (ztížené dopravní podmínky, práce na těžko přístupných místech) kpl. 1,000 1,15 viz CN (samostatné přílohy - Stavební část)

6 K 10002 Provozní vlivy (ztížený silniční provoz, umístění staveniště s prostorovým omezením) kpl. 1,000 1,15 viz CN (samostatné přílohy - Stavební část)

7 K 30001 Dopravně inženýrská opatření (zpracování projektu, projednání, realizace) kpl. 1,000 1,15 viz CN (samostatné přílohy - Stavební část)

8 K 50001 Pasportizace komunikací a objektů, které budou nebo by mohly být dotčeny stavbou kpl. 1,000 1,15 viz CN (samostatné přílohy - Stavební část)

9 K 50002 Vedení, doplňování a aktualizace kontrolní knihy kpl. 1,000 1,15 viz CN (samostatné přílohy - Stavební část)

10 K 50003 Inženýrská činnost zhotovitele v průběhu stavby vč. projednání a zajištění schválení PP, HP a provozního řádu kpl. 1,000 1,15 viz CN (samostatné přílohy - Stavební část)

11 K 50007 Ochrana stávající komunikace při realizaci kotevních mikropilot kpl. 1,000 1,15 viz CN (samostatné přílohy - Stavební část)

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC

901 - VON

Strana 16 z 38



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.05.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

15,00%

0102_agr

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

Sazba daně Základ daně
21,00%

0,00

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0102_agr

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

Cena s DPH [CZK]

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC

23.05.2022

 

 

901 VON

Kód Popis

53 PS 03 Plavební značení

01 IO 01 Kotevní bloky - přístavište OLD

Cena bez DPH [CZK]

Strana 2 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.05.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC

01 - IO 01 Kotevní bloky - přístavište OLD

Vyplň údaj

Strana 3 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.05.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

01 - IO 01 Kotevní bloky - přístavište OLD

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC

Strana 4 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.05.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 1.01 Čerpání vody po dobu výstavby hod 120,000

PP

Čerpání vody po dobu výstavby

 - čerpání vody

 - pohotovost čerpací soupravy

VV 24*5 120,000

VV Součet 120,000

2 K 1.02 Sejmutí humusu v tl. 200 mm m2 20,150

PP

Sejmutí humusu v tl. 200 mm

 - sejmutí humusu v tl. 200 mm

 - odklizení a uložení na mezideponii

VV "blok KB 01, 03, 04"

VV 2*2*3 12,000

VV "blok KB 02"

VV 3,26*2,5 8,150

VV Součet 20,150

3 K 1.03 Hloubení zapažených jam pro bloky v hornině tř. 3 m3 63,030

PP

Hloubení zapažených jam pro bloky v hornině tř. 3

 - výkop jam

 - příplatek za lepivost

 - svislé přemístění výkopku

VV "blok KB 02" 3,5*3,3*1,6 18,480

VV "blok 02, 03, 04" 3,0*3,0*1,65*3 44,550

VV Součet 63,030

4 K 1.04 zřízení a odstranění příložného pažení m2 61,916

PP

Zřízení a odstranění příložného pažení

 - zřízení pažení

 - odstranění pažení

 - zřízení rozepření

 - odstranění rozepření

VV "blok KB 01,03,04" (1,9+1,9+1,9+1,9)*1,84 * 3 "ks" 41,952

VV "blok KB 02" (3,208+3,208+2,4+2,4)*1,78 19,964

VV Součet 61,916

5 K 1.05 Odklizení přebytečného výkopku na skládku m3 21,100

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC

01 - IO 01 Kotevní bloky - přístavište OLD

Strana 5 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Odklizení přebytečného výkopku na skládku

 - odvoz výkopku na skládku

 - poplatek za uložení na skládku

VV "přebytečný výkopek na skládku" 63,03-41,93 21,100

VV Součet 21,100

6 K 1.06 Zásyp se zhutněním m3 41,930

PP

Zásyp se zhutněním

 - odvoz zeminy na mezideponii a zpět

 - nakládání výkopku na mazideponii

 - zásyp se zhutněním

VV "výkopy" 63,03 63,030

VV "vytl. kubatura" -(3,36+17,74) -21,100

VV Součet 41,930

7 K 1.07 Ohumusování a osetí m2 20,150

PP

Ohumusování a osetí

 - úprava terénu (svahování, úprava pláně)

 - rozprostření humusu

 - dovoz humusu z mezidponie

 - osetí vč. dodávky travní směsy

 - zalití a ošetřování trávníku

VV Zpětné rozprostření humusu

VV 20,150 20,150

D 2 Zakládání

8 K 2.01 Tyčová mikropilota délky 8 m kořen 4 m,  průměr 40 mm ocel - 500/550 kus 2,000

PP

Tyčová mikropilota délky 8 m kořen 4 m, průměr 40 mm ocel - 500/550

 - provedení vrtu pro mikropilotu

 - dodávka a zřizení trubkové mikropiloty

 - dodávka a montáž hlavy mikropiloty

 - zainjektování kotvy a kořene

 - dodávka injekční směsi

VV "blok KB 02"

VV "mikropilota 8,0 m - 2 kusy, 1 blok"  2*1 2,000

VV Součet 2,000

9 K 2.02 Tyčová mikropilota délky 10 m kořen 6 m,  průměr 40 mm ocel - 500/550 kus 3,000

PP

Tyčová mikropilota délky 10 m kořen 6 m, průměr 40 mm ocel - 500/550

 - provedení vrtu pro mikropilotu

 - dodávka a zřizení trubkové mikropiloty

 - dodávka a montáž hlavy mikropiloty

 - zainjektování kotvy a kořene

 - dodávka injekční směsi

VV "blok KB 01, 03, 04"

VV "mikropilota 10,0 m - 1 kusy, 3 bloky"  1*3 3,000

VV Součet 3,000

10 K 2.03 Tyčová mikropilota délky 12 m kořen 6 m,  průměr 40 mm ocel - 500/550 kus 8,000

PP

Tyčová mikropilota délky 12 m kořen 6 m, průměr 40 mm ocel - 500/550

 - provedení vrtu pro mikropilotu

 - dodávka a zřizení trubkové mikropiloty

 - dodávka a montáž hlavy mikropiloty

 - zainjektování kotvy a kořene

 - dodávka injekční směsi

VV "blok KB 01, 03, 04"

VV "mikropilota 12,0 m - 2 kusy, 3 bloky"  2*3 6,000

VV "blok KB 02"

Strana 6 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "mikropilota 12,0 m - 2 kusy, 1 blok"  2*1 2,000

VV Součet 8,000

11 K 2.04 Základové patky ze železobetonu C30/37 - XC3, XA1 m3 10,125

PP

Základové patky ze železobetonu C30/37 - XC3, XA1

 - beton základových patek C30/37 - XC3, XA1

 - bednění (zřízení a odstranění)

 - ocelová výztuž B 500B ... 90 kg/m3

VV "blok KB 01, 03, 04"

VV 2,25*1,5 * 3 "ks" 10,125

VV Součet 10,125

12 K 2.04 Základové patky ze železobetonu pohledového C30/37 - XC2-S4 m3 8,006

PP

Základové patky ze železobetonu C30/37 - XC2-S4

 - beton základových patek C30/37 - XC2-S4

 - bednění (zřízení a odstranění)

 - ocelová výztuž B 500B ... 90 kg/m3

- architektonicky exponovaná plocha dle TP ČBS 03-PBS, povrch hladký bez viditelného bednění vložením hladké matrice

VV "blok KB 02"

VV 2,83*2,81+0,102*2*0,265 8,006

VV Součet 8,006

13 K 2.05 Podkladní beton C 12/15  tl. 150 mm m2 13,460

PP

Podkladní beton C 12/15 tl. 150 mm

 - podkladní beton C 12/15

 - bednění (zřízení a odstranění)

VV "blok KB 01, 03, 04"

VV 1,6*1,6*3 7,680

VV "blok KB 02"

VV 5,78 5,780

VV Součet 13,460

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 K 9.01 Pryžový doraz lávky, vč. kotvení - dodávka a montáž kpl. 1,000

PP Pryžový doraz lávky, vč. kotvení - dodávka a montáž

15 K 9.02 Dodávka a montáž nerezového plechu pod lávku KB02, P10 - 330x2000 mm kus 1,000

PP Dodávka a montáž nerezového plechu pod lávku KB02, P10 - 330x2000 mm

16 K 9.03 Vyvážení plovoucího můstku (betonové kvádry) - dodávka a montáž kg 550,000

PP Vyvážení plovoucího můstku (betonové kvádry) - dodávka a montáž

D 998 Přesun hmot

17 K 998.01 přesun hmot kpl 1,000

VV přesun hmot

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

18 K 767.01 Ocelové kotevní lano prům. 26 mm - dodávka a montáž kpl. 2,000

PP

Ocelové kotevní lano prům. 26 mm - dodávka a montáž

 - 8-mi pramenné kotevní lano DN 26 mm 1770 N/mm2 délky cca 18 m

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

19 K 767.02 Ocelový vázací kruh vč. PKO - dodávka a montáž kpl. 3,000

Strana 7 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Ocelový vázací kruh vč. PKO - dodávka a montáž

 - konstrukční ocel S 235 J2+N

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

20 K 767.03 Jistící řetěz zkoušený 22x66 T8 vč. ocelové konstrukce závěsu s PKO - dodávka a montáž kpl 1,000

PP

Jistící řetěz zkoušený 22x66 T8 vč. ocelové konstrukce závěsu s PKO - dodávka a montáž

 - jistící řetěz délky cca 30 m

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

21 K 767.04 Jistící řetěz zkoušený 22x66 T8 (lávky) vč. ocelové konstrukce závěsu s PKO - dodávka a montáž kpl 2,000

PP

Jistící řetěz zkoušený 22x66 T8 (lávky) vč. ocelové konstrukce závěsu s PKO - dodávka a montáž

 - jistící řetěz délky cca 1,8 m

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

22 K 767.05 Armatura pro uchycení brány a vstupní branky - dodávka a montáž kg 213,000

PP

Armatura pro uchycení brány a vstupní branky - dodávka a montáž

U160 - 2640 mm - 1 ks

TR 4HR 80x80x8 - 643 mm - 2 ks

TR 4 HR 100x180x5,3 - 1790 mm - 2ks

L 60x8 - 1020 mm - 4ks

L 60x8 - 280 mm - 4 ks

závitová tyč M16 - 320mm - 8ks

matice M16 - 16ks

P15 - 170x210 - 2 ks

L 60x8 - 670 mm - 2 ks

L 60x8 - 208,5 mm - 2ks

trny 22 - 250 mm - 8 ks

viz PD " 1

Strana 8 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.05.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC

53 - PS 03 Plavební značení

Vyplň údaj

Strana 9 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.05.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

53 - PS 03 Plavební značení

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC

Strana 10 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.05.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 9.61 Sloupek plavebního znaku - dodávka a montáž kus 1,000

PP

Sloupek plavebního znaku - dodávka a montáž

 - sloupek (tr 102x 4 mm, délka 4,5m) s krycím víčkem

 vč. kotvení a montáže

 - betonový základ s košem z kari sítě 8 = 1,0 m3

 - zemní práce pro základ

VV "viz PD a TZ" 1 1,000

VV Součet 1,000

2 K 9.62 Plavební znak 1000x1000 mm - dodávka a montáž vč. kotvení a příslušenství kus 2,000

PP Plavební znak 1000x1000 mm - dodávka a montáž vč. kotvení a příslušenství

VV "viz PD a TZ" 2 2,000

VV Součet 2,000

3 K 9.63 Směrová šipka plavebního znaku, vč. kotvení a příslušenství kus 2,000

PP Směrová šipka plavebního znaku, vč. kotvení a příslušenství

VV "viz PD a TZ" 2 2,000

VV Součet 2,000

4 K 9.64
Dodatková tabulka "Dle pokynů provozovatele viz. PROVOZNÍ ŘÁD" - dodávka a montáž, vč. kotvení a 

příslušenství 
kus 1,000

PP Dodatková tabulka "Dle pokynů provozovatele viz. PROVOZNÍ ŘÁD" - dodávka a montáž, vč. kotvení a příslušenství 

VV "viz PD a TZ" 1 1,000

VV Součet 1,000

5 K 9.70
Informační panel tabule o rozměru A0 s výňatky provozních řádů, nápis o rozměru 60x40 cm tištěný na 3mm 

desce - dodávka a montáž
kus 1,000

PP Informační panel tabule o rozměru A0 s výňatky provozních řádů, nápis o rozměru 60x40 cm tištěný na 3mm desce - dodávka a montáž

VV "viz PD a TZ"

VV "umístění můstek OLD" 1 1,000

VV Součet 1,000

6 K 9.76 Osvětlená vitrína - dodávka a montáž kus 2,000

PP Osvětlená vitrína - dodávka a montáž, betonová patka viz. samostatná položka

VV "viz PD a TZ"

VV "umístění můstek OLD" 2 2,000

VV Součet 2,000

7 K 9.77 Betonová patka pro informační vitrínu kus 4,000

PP
Betonová patka pro informační vitrínu

Základová patka pro vitrínu - betonový blok s košem z kari sítě 8, rozměry 600x800x400 mm, vč. zemních prací

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC

53 - PS 03 Plavební značení

Strana 11 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "viz PD a TZ"

VV "umístění můstek OLD" 2*2 4,000

VV Součet 4,000

8 K 9.78 Označení plovoucího můstku číslem registru - dodávka a montáž kus 1,000

PP Označení plovoucího můstku číslem registru - dodávka a montáž

VV "viz PD a TZ " 

VV "umístění můstek OLD" 1 1,000

VV Součet 1,000

9 K 9.79 Box se záchranným kruhem a návodem na záchranu tonoucího - dodávka a montáž kus 1,000

PP Box se záchranným kruhem a návodem na záchranu tonoucího - dodávka a montáž

VV "viz PD a TZ " 

VV "umístění můstek OLD" 1 1,000

VV Součet 1,000

10 K 9.81 Vlajkový stožár - dodávka a montáž, vč. betonové patky a zemních prací pro základ kus 1,000

PP Vlajkový stožár - dodávka a montáž, vč. betonové patky a zemních prací pro základ 

VV "viz PD a TZ" 1 1,000

VV Součet 1,000

11 K 9.82 Vlajkový stožár s kamerou - dodávka a montáž, vč. betonové patky a zemních prací pro základ kus 1,000

PP Vlajkový stožár s kamerou - dodávka a montáž, vč. betonové patky a zemních prací pro základ

VV "viz PD a TZ" 1 1,000

VV Součet 1,000

12 K 9.91 Vstupní branka - dodávka a montáž kpl. 1,000

PP

Vstupní branka - dodávka a montáž

sloupek vstupní branky "jackel 100x100x2100mm" s panty

křídlo vstupní branky asymetrického tvaru 985x1050 mm 

oka pro visací zámek, vč. visacího zámku (vhodný pro venkovní prostředí)

včetně: textu, číslic, piktogramů apod. 

materiál: ocelový žárově pozinkovaný plech tl. 5 mm, povrchová úprava RAL 7016

VV 1 "viz. výkres  D.2.3.7" 1,000

Strana 12 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.05.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC

901 - VON

Vyplň údaj

Strana 13 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.05.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

901 - VON

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC

Strana 14 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.05.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
1 K 00001 Zařízení staveniště kpl. 1,000

PP Zařízení staveniště

2 K 00002 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl. 1,000

PP Dokumentace skutečného provedení stavby 

3 K 00015 Geodetické práce kpl. 1,000

PP
Geodetické práce - vytýčení stavby, geodetické práce v průběhu stavby, zaměření skutečného provedení stavby vč. sítí a plavebního značení a 

soutisk do katastrální mapy, zpracování geometrického plánu v úrovni pro vklad do katastru

4 K 00035 Realizační  dokumentace kpl. 1,000

PP Realizační dokumentace

5 K 10001 Územní vlivy (ztížené dopravní podmínky, práce na těžko přístupných místech) kpl. 1,000

PP Územní vlivy (ztížené dopravní podmínky, práce na těžko přístupných místech)

6 K 10002 Provozní vlivy (ztížený silniční provoz, umístění staveniště s prostorovým omezením) kpl. 1,000

PP Provozní vlivy (ztížený silniční provoz, umístění staveniště s prostorovým omezením)

7 K 30001 Dopravně inženýrská opatření (zpracování projektu, projednání, realizace) kpl. 1,000

PP Dopravně inženýrská opatření (zpracování projektu, projednání, realizace)

8 K 50001 Pasportizace komunikací a objektů, které budou nebo by mohly být dotčeny stavbou kpl. 1,000

PP Pasportizace komunikací a objektů, které budou nebo by mohly být dotčeny stavbou

9 K 50002 Vedení, doplňování a aktualizace kontrolní knihy kpl. 1,000

PP Vedení, doplňování a aktualizace kontrolní knihy 

10 K 50003
Inženýrská činnost zhotovitele v průběhu stavby vč. projednání a zajištění schválení PP, HP a provozního 

řádu
kpl. 1,000

PP Inženýrská činnost zhotovitele v průběhu stavby vč. projednání a zajištění schválení PP, HP a provozního řádu

11 K 50007 Ochrana stávající komunikace při realizaci kotevních mikropilot kpl. 1,000

PP Ochrana stávající komunikace při realizaci kotevních mikropilot

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC

901 - VON

Strana 15 z 19



REKAPITULACE STAVBY
0102_agr
Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC

Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 06.06.2022

IČ:Zadavatel:
DIČ

IČ:Uchazeč:
DIČ

IČ:Projektant:
DIČ

IČ:Zpracovatel
DIČ

Poznámka
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací , jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

Sazba daně
21,00%
15,00%

DPH základní
snížená

CZKCena s DPH v

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
0102_agr

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC

Kód:

Stavba:

06.06.2022Datum:Místo:

Projektant:
Zpracovatel

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] TypPopisKód

Náklady stavby celkem

IO 01 Kotevní bloky - přístaviště OLD
PS 03 Plavební značení
VON

01
53
901

Strana 2 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Přístaviště Čelákovice - investice RVC
Objekt:

01 - IO 01 Kotevní bloky - přístaviště OLD

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 06 06.2022

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Uchazeč:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
21,00%
15,00%

DPH základní
0,00snížena

Cena s DPH v CZK

Strana 3 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC
Objekt:

01 - IO 01 Kotevní bloky - přístaviště OLD
06.06.2022Datum:Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
2 - Zakládání
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

Strana 4 z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC
Objekt:

01 - IO 01 Kotevní bloky - přístaviště OLD
Místo: Datum: 06.06.2022
Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1
1 K 1.01

Zemní práce
Čerpání vody po dobu výstavby
Čerpání vody po dobu výstavby
- čerpání vody
- pohotovost čerpací soupravy
24*5
Součet
Sejmutí humusu v tl. 200 mm
Sejmutí humusu v tl 200mm
- sejmutí humusu v tl 200mm
- odklizení a uložení na mezideponii

hod 120,000

pp

w 120,000
120,000
20,150

w
2 K 1.02 m2

pp

"blok KB 01. 03, 04"
2*2*3
"blok KB 02"
3,26*2,5
Součet
Hloubení zapažených jam pro bloky v hornině tř. 3
Hloubení zapažených jam pro bloky v hornině tř 3
- výkop jam
- příplatek za lepivost
- svislé přemístění výkopku

VV
VV 12,000
VV
VV 6,150

20,150

63,030
VV

3 K 1 03 m3

pp

vv "blok KB 02" 3,5*3 , 3*1,6
"blok 02, 03 , 04" 3 , 0*3,0*1,65*3
Součet

zřízení a odstranění příložného paženi
Zřízení a odstranění příložného pažení
- zřízeni paženi
- odstranění pažení
- zřízení rozepření
- odstraněni rozepření

18 ,480
44 ,550
63,030

61,916

vv
vv

4 K 1.04 m2

pp

"blok KB 01,03,04" (1,9+1,9+1,9+1,9)*1,84 * 3 "ks"
"blok KB 02" (3,208+3,208+2,4+2,4)*1,78
Součet
Odklizení přebytečného výkopku na skládku

w 41,952
19,964
61.916
21,100

vv
w

5 K 1.05 m3

Strana 5 z 19



Množství Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJPopisKódPC Typ

Odklizení přebytečného výkopku na skládku
- odvoz výkopku na skládku
- poplatek za uložení na skládkuPP

21,100
21,100
41,930

"přebytečný výkopek na skládku" 63,03-41,93
Součet
Zásyp se zhutněním
Zásyp se zhutněním
- odvoz zeminy na mezideponíi a zpět
- nakládání výkopku na mazideponii
- zásyp se zhutněním

VV
VV

m36 K 1.06

pp

63,030
-21,100
41,930

20,150

"výkopy" 63,03
"vyti kubatura" -(3,36+17,74)
Součet
Ohumusování a osetí
Ohumusování a osetí
- úprava terénu (svahováni, úprava pláně)
- rozprostření humusu
- dovoz humusu z mezidponie
- osetí vč dodávky travní směsy
- zaliti a ošetřování trávníku

VV
VV
VV

m27 K 1.07

pp

Zpětné rozprostření humusu
20,150

W
20,150VV

Zakládání
Tyčová mikropilota délky 8 m kořen 4 m, průměr 40 mm ocel - 500/550
Tyčová mikropilota délky 8 m kořen 4m, průměr 40 mm ocel - 500/550
- provedeni vrtu pro mikropilotu
- dodávka a zřízení trubkové mikropiloty
- dodávka a montáž hlavy mikropiloty
- zainjektováni kotvy a kořene
- dodávka injekční směsi

D 2
8 K 2 01 kus 2,000

pp

"blok KB 02"
"mikropilota 8,0 m - 2 kusy, 1 blok" 2*1
Součet
Tyčová mikropilota délky 10 m kořen 6 m, průměr 40 mm ocel - 500/550
Tyčová mikropilota délky 10 m kořen 6 m, průměr 40 mm ocel - 500/550
- provedení vrtu pro mikropilotu
- dodávka a zřízení trubkové mikropiloty
- dodávka a montáž hlavy mikropiloty
- zainjektováni kotvy a kořene
- dodávka injekční směsi

VV
2,000
2,000

3,000

VV
w

kus9 K 2 02

pp

"blok KB 01, 03, 04"
"mikropilota 10,0 m - 1 kusy, 3 bloky" 1*3
Součet
Tyčová mikropilota délky 12 m kořen 6 m, průměr 40 mm ocel - 500/550
Tyčová mikropilota délky 12 m kořen 6 m, průměr 40 mm ocel - 500/550
- provedení vrtu pro mikropilotu
- dodávka a zřízení trubkové mikropiloty
- dodávka a montáž hlavy mikropiloty
- zainjektováni kotvy a kořene
- dodávka injekční směsi

VV
3,000
3,000

3,000

VV
VV

kus10 K 2.03

pp

"blok KB 01, 03, 04"
"mikropilota 12,0 m - 2 kusy, 3 bloky" 2*3
"blok KB 02"
"mikropilota 12,0 m - 2 kusy, 1 blok" 2*1

W
6,000W

vv
2,000VV

Strana 6 z 19



PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Součet
Základové patky ze železobetonu C30/37 - XC3, XA1
Základové patky ze železobetonu C30/37 - XC3, XA1
- beton základových patek C30/37 - XC3, XA1
- bedněni (zřízení a odstranění)
- ocelová výztuž B 50QB 90 kg/m3

W 8,000
10,12511 K 2 ,04 m3

PP

vv "blok KB 01, 03, 04"
2,25*1,5 * 3 "ks”
Součet
Základové patky ze železobetonu pohledového C30/37 - XC2-S4
Základové patky ze železobetonu C30/37 - XC2-S4- beton základových patek C30/37 - XC2-S4- bednění (zřízení a odstranění)
• ocelová výztuž B 500B 90 kg/m3
* architektonicky exponovaná plocha dle TP CBS 03-PBS , povrch hladký bez viditelného bednění vložením hladké matrice

VV 10,125
10,125
8,006

w
12 K 2.04 m3

pp

vv "blok KB 02”
2,83*2,81+0,102*2*0,265
Součet
Podkladní beton C 12/15 tl. 150 mm
Podkladní beton C 12/15 tl 150 mm
- podkladní beton C 12/15
- bednění (zřízení a odstranění)

VV 8,006
8,006

13,460
w

13 K 2 05 m2

pp

w "blok KB 01, 03, 04"
1,6*1,6*3
"blok KB 02"
5,78
Součet

W 7,680
VV
W 5,780

13,460VV

D 9
14 K 9.01

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Pryžový doraz lávky, vč. kotvení - dodávka a montáž
Pryžový doraz lávky, vč kotvení - dodávka a montáž
Dodávka a montáž nerezového plechu pod lávku KB02, P10 - 330x2000 mm
Dodávka a montáž nerezového plechu pod lávku KB02, P10 - 330x2000 mm
Vyvážení plovoucího můstku (betonové kvádry) - dodávka a montáž
Vyvážení plovoucího můstku (betonové kvádry) - dodávka a montáž

kpl. 1,000
pp

15 , K 9.02 1,000kus
pp

16 K 9.03 550,000kg
pp

D 998
17 K 998.01

Přesun hmot
přesun hmot
přesun hmot

1,000kpl
w
w 1 1,000

1,000SoučetVV

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767
18 K 767.01

Konstrukce zámečnické
Ocelové kotevní lano prům. 26 mm - dodávka a montáž
Ocelové kotevní lano prúm 26 mm - dodávka a montáž
- 8-mi pramenné kotevní lano DN 26 mm1770N/mm2 délky cca 18 m

kpl. 2,000

PP

vv 2 2,000
2,000
3,000

Součet
Ocelový vázací kruh vč. PKO - dodávka a montáž

vv
19 K 767.02 kpl.

Strana 7 z 19



Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ MJPopisKód

Ocelový vázací kruh vč PKO - dodávka a montáž
• konstrukční ocel S 235 J2+NPP

3,000
3,000
1,000

3W
Součet
Jistící řetěz zkoušený 22x66 T8 vč. ocelové konstrukce závěsu s PKO - dodávka a montáž
Jistící řetěz zkoušený 22x66 T8 vč ocelové konstrukce závěsu s PKO - dodávka a montáž
- jistící řetěz délky cca 30 m

W
kpl20 K 767 03

PP

1,000
1,000

2,000

1w
Součet

Jistící řetěz zkoušený 22x66 T8 (lávky) vč. ocelové konstrukce závěsu s PKO - dodávka a montáž
Jistící řetěz zkoušený 22x66 TS (lávky) vč ocelové konstrukce závěsu s PKO - dodávka a montáž
- jistící řetěz délky cca 1,8 m

W

kpl21 K 767 04

PP

2,000
2,000

213,000

2w
Součet
Armatura pro uchycení brány a vstupní branky - dodávka a montáž
Armatura pro uchycení brány a vstupní branky - dodávka a montáž
U160 - 2640 mm - 1 ks
TR 4HR 80x80x8 - 643 mm - 2 ks
TR 4 HR 100x180x5,3 - 1790 mm - 2ks
L 60x8 - 1020 mm - 4ks
L 60x8 - 280 mm - 4 ks
závitová tyč M16 - 320mm - 8ks
matice M16 - 16ks
P15 - 170x210 - 2 ks
L 60x8 - 670 mm -2 ks
L 60x8 - 208,5 mm - 2ks
trny 22 - 250mm - 8 ks
viz PD " 1

VV
kg22 K 767 05

PP

Strana 0 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC
Objekt:

53 - PS 03 Plavební značení

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 06.06.2022

IČ:Zadavatel
DIČ:

IČ:Uchazeč:
DIČ:

IČProjektant:
DIČ

IČ:Zpracovatel

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
21,00%
15,00%

DPH základní
snížená

Cena s DPH CZKv

Strana 9 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC
Objekt:

53 - PS 03 Plavební značení
06.06.2022Datum:Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Strana 10 z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC
Objekt:

53 - PS 03 Plavební značení
Místo: Datum: 06.06.2022

Zadavatel
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9
1 K 9.61

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Sloupek plavebního znaku - dodávka a montáž
Sloupek plavebního znaku - dodávka a montáž
- sloupek (tr 102x 4 mm, délka 4,5m) s krycím víčkem
vč kotvení a montáže
- betonový základ s košem z kari sítě 8 = 1,0m3
- zemní práce pro základ
"viz PD a TZ" 1
Součet
Plavební znak 1000x1000 mm - dodávka a montáž vč. kotvení a příslušenství
Plavební znak 1000x1000mm - dodávka a montáž vč kotvení a příslušenství
"viz PD a TZ" 2
Součet
Směrová šipka plavebního znaku, vč. kotvení a příslušenství
Směrová šipka plavebního znaku, vč kotvení a příslušenství
"viz PD a TZ" 2
Součet
Dodatková tabulka "Dle pokynů provozovatele viz. PROVOZNÍ ŘÁD" - dodávka a montáž, vč. kotvení a
příslušenství
Dodatková tabulka "Dle pokynů provozovatele viz PROVOZNÍ ŘÁD" - dodávka a montáž, vč kotvení a příslušenství
"viz PD a TZ" 1
Součet
Informační panel tabule o rozměru A0 s výňatky provozních řádů, nápis o rozměru 60x40 cm tištěný na 3mm
desce - dodávka a montáž
Informační panel tabule o rozměru A0 s výňatky provozních řádů, nápis o rozměru 60x40 cm tištěný na 3mm desce - dodávka a montáž
"viz PD a TZ"
"umístění můstek OLD" 1
Součet
Osvětlená vitrína - dodávka a montáž
Osvětlená vitrína - dodávka a montáž, betonová patka viz samostatná položka
"viz PD a TZ"
"umístění můstek OLD" 2
Součet
Betonová patka pro informační vitrínu
Betonová patka pro informační vitrínu
Základová patka pro vitrínu - betonový blok s košem z kari sítě 8, rozměry 600x800x400 mm, vč zemních prací
"viz PD a TZ"

1,000kus

pp

w 1,000
1,000
2,000

vv
2 K 9 62 kus

pp
w 2,000

2,000

2,000
vv

3 K 9 63 kus
pp
vv 2,000

2,000W

4 K 9.64 kus 1,000
pp
vv 1,000

1,000w

5 K 9.70 kus 1,000
pp

vv
w 1,000

1,000
2,000

VV

6 K 9 76 kus
pp
vv
vv 2,000

2,000
4,000

w
7 K 9.77 kus

pp

w

Strana 11 z 19



PČ Typ Množství Cenová soustavaJ cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJPopisKód

"umístění můstek OLD" 2*2
Součet
Označení plovoucího můstku číslem registru - dodávka a montáž
Označení plovoucího můstku číslem registru - dodávka a montáž
"viz PD a TZ "
"umístění můstek OLD" 1
Součet
Box se záchranným kruhem a návodem na záchranu tonoucího - dodávka a montáž
Box se záchranným kruhem a návodem na záchranu tonoucího - dodávka a montáž
"viz PD a TZ "
"umístění můstek OLD" 1
Součet
Vlajkový stožár - dodávka a montáž, vč betonové patky a zemních prací pro základ
Vlajkový stožár - dodávka a montáž, vč betonové patky a zemních prací pro základ
"viz PD a TZ" 1
Součet
Vlajkový stožár s kamerou - dodávka a montáž, vč. betonové patky a zemních prací pro základ
Vlajkový stožár s kamerou - dodávka a montáž, vč betonové patky a zemních prací pro základ
"viz PD a TZ" 1
Součet
Vstupní branka - dodávka a montáž
Vstupní branka - dodávka a montáž
sloupek vstupní branky "jackel 100x100x2100mm" s panty
křídlo vstupní branky asymetrického tvaru 985x1050 mm
oka pro visací zámek, vč visacího zámku (vhodný pro venkovní prostředí)
včetně: textu, číslic, piktogramů apod
materiál: ocelový žárově pozinkovaný plech tl 5 mm, povrchová úprava RAL 7016
1 "viz výkres D.2 3 7"

4,000
4,000

1 ,000

VV
vv

kus8 K 9 78
pp
vv

1,000
1,000
1,000

vv
vv

kus9 K 9.79
pp
vv

1,000
1,000
1,000

vv
vv

kus10 K 9.81
pp

1,000
1,000
1,000

w
vv

kus11 K 9.82
pp

1,000
1,000
1.000

vv
vv

kpl.12 K 9.91

PP

1,000vv

Strana 12 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC
Objekt:

901 - VON

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 06.06 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
21,00%
15,00%

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK

Strana 13 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC
Objekt:

901 - VON
06 06.2022Datum:Místo:

Projektant:
Zpracovatel

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 14 z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Přístaviště Čelákovice - investice ŘVC
Objekt:

901 - VON
Místo: Datum: 06.06.2022
Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

KódPC Typ Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště
Zařízení staveniště

Dokumentace skutečného provedení stavby
Dokumentace skutečného provedení stavby

Geodetické práce
Geodetické práce - vytýčení stavby, geodetické práce v průběhu stavby, zaměření skutečného provedení stavby vč. sítí a plavebního značení
a soutisk do katastrální mapy, zpracování geometrického plánu v úrovni pro vklad do katastru
Realizační dokumentace
Realizační dokumentace

Územní vlivy (ztížené dopravní podmínky, práce na těžko přístupných místech)
Územní vlivy (ztížené dopravní podmínky, práce na těžko přístupných místech)
Provozní vlivy (ztížený silniční provoz, umístění staveniště s prostorovým omezením)
Provozní vlivy (ztížený silniční provoz, umístění staveniště s prostorovým omezením)

Dopravně inženýrská opatření (zpracování projektu, projednání, realizace)
Dopravně inženýrská opatření (zpracování projektu, projednání, realizace)
Pasportizace komunikací a objektů, které budou nebo by mohly být dotčeny stavbou
Pasportizace komunikací a objektů, které budou nebo by mohly být dotčeny stavbou

Vedení, doplňování a aktualizace kontrolní knihy
Vedení, doplňování a aktualizace kontrolní knihy

Inženýrská činnost zhotovitele v průběhu stavby vč projednání a zajištění schválení PP, HP a provozního řádu kpl.
Inženýrská činnost zhotovitele v průběhu stavby vč projednáni a zajištění schválení PP, HP a provozního řádu

Ochrana stávající komunikace při realizaci kotevních mikropilot
Ochrana stávající komunikace při realizaci kotevních mikropilot

D VRN
1 K i00001 kpl 1,000

pp

2 K ;00002 kpl 1,000
PP

3 K 00015 kpl. 1.000
PP

4 K 00035 kpl. 1,000
PP

5 K 10001 kpl. 1,000
pp

6 K 10002 kpl 1,000
pp

7 K 30001 1,000 ;kpl
pp

8 K 50001 kpl. 1,000
pp

9 K 50002 kpl. 1,000
pp

10 K 50003 1,000 :
PP

11 K 50007 kpl. 1,000
PP

Strana 15 z 19




